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minioren-junioren 16 februari
Barendrecht, 16-2-2019

Programmanr. 1 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren
16-2-2019 - 12:30 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Junioren 1

1. Dide Provily ZPC Wiekslag 1:26.37 200700480 1:25.33 39.50 1:25.33
2. Dominique Overduin Sggo 1:31.12 200700172 1:31.48 41.04 1:31.48
3. Trijntje de Geus Sggo 1:39.74 200701046 1:35.53 43.07 1:35.53
4. Evi Bol ZPC Wiekslag 1:42.36 200700790 1:38.90 46.17 1:38.90
5. Eva Bot ZPC Wiekslag 1:46.25 200702392 1:42.09 47.56 1:42.09
6. Puck van de Pol ZPB H&L NT 200702338 1:50.19 51.27 1:50.19
7. Lea Visser ZPC Numansdorp NT 200703572 2:00.23 53.29 2:00.23
8. Melanie v.d. Made Sggo NT 200702686 2:10.09 59.97 2:10.09
9. Nynke Heijblom ZPC Numansdorp NT 200703570 2:20.55 1:04.59 2:20.55

DIS Shirani Sankatsing ZPB H&L NT 200702064
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., VH

DIS Aukje Schonewille ZPB H&L 1:36.96 200702340
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Junioren 2 en 3
1. Estelle van Wijngaarden ZPB H&L 1:10.45 200601020 1:13.70 33.59 1:13.70
2. Jamila de Lobel SG SCOM/de Zeehond'73 1:37.88 200602320 1:19.71 36.13 1:19.71
3. Luna van Hoff ZPB H&L 1:29.85 200601074 1:25.33 38.58 1:25.33
4. Lyke Buscop Sggo 1:25.36 200500552 1:25.45 38.95 1:25.45
5. Eva v.d. Slik Sggo 1:30.74 200602876 1:27.66 39.22 1:27.66
6. Charlize Rovers De Kempvis NT 200600684 1:29.21 39.46 1:29.21
7. Crystal Chen SG SCOM/de Zeehond'73 1:31.93 200600848 1:29.53 39.39 1:29.53
8. Yente v. Wensen Sggo 1:37.81 200502570 1:32.38 41.36 1:32.38
9. Sterre de Lange SG SCOM/de Zeehond'73 1:42.23 200600036 1:32.92 42.06 1:32.92

10. Alicia Peeman Sggo NT 200502794 1:34.26 42.06 1:34.26
11. Alicia Breeveld De Kempvis NT 200601836 1:36.08 40.34 1:36.08
12. Mariska Seinen De Kempvis 1:38.13 200500626 1:39.01 44.49 1:39.01
13. Rosalie Steffers ZPB H&L NT 200604486 1:41.48 47.07 1:41.48
14. Leonore Booiman ZPC Wiekslag 1:46.86 200502526 1:44.61 48.04 1:44.61
15. Britt van Osnabrugge ZPB H&L 1:50.40 200601910 1:44.89 47.28 1:44.89
16. Tippi Korving ZPB H&L 1:50.85 200601172 1:47.07 50.31 1:47.07
17. Hannelore Zorge Sggo 2:22.46 200601844 1:48.48 50.58 1:48.48
18. Sanne Holleman Sggo 1:59.37 200601842 1:49.34 51.74 1:49.34
19. Tamara Goudsmith ZPC Numansdorp 2:00.94 200503140 1:50.31 50.32 1:50.31
20. Chiara Rovers De Kempvis 1:54.91 200602620 1:53.40 50.40 1:53.40
21. Davina Floresteijn Sggo 1:53.34 200603300 1:55.06 51.40 1:55.06
22. Femke Matsinger Sggo NT 200604366 1:59.34 54.83 1:59.34
23. Berdien Korpershoek Sggo 2:13.13 200501502 2:02.02 56.42 2:02.02
24. Laura Paasse Sggo NT 200603896 2:03.14 57.12 2:03.14
25. Dannii Rieborn ZPC Numansdorp 1:59.33 200603334 2:04.63 55.88 2:04.63
26. Elianne Koedam ZPC Numansdorp 1:58.10 200602944 2:06.12 58.24 2:06.12
27. Martine Troost Sggo 2:16.85 200502798 2:09.82 55.34 2:09.82

DIS Lisa Klein ZPB H&L 1:58.99 200602160
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Anouk Roon Sggo 1:49.44 200501950
AFGEM Noa Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 1:36.24 200603586
AFGEM Femke Pasten De Kempvis NT 200604450
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minioren-junioren 16 februari
Barendrecht, 16-2-2019

Programmanr. 2 Jongens, 50m rugslag Junioren
16-2-2019 - 12:50 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en 2

1. Coen Frkovic ZPB H&L 35.67 200502397 33.69
2. Laurens Kalle Sggo 35.56 200600161 34.76
3. Stijn de Bondt ZPB H&L 38.87 200502249 35.64
4. Bas Blanker ZPB H&L 36.29 200601497 36.12
5. Stef van Heijst De Kempvis 38.89 200503665 36.37
6. Tibbe Veldboer ZPB H&L 37.92 200600911 36.79
7. Nikita Lubbe ZPB H&L 38.54 200502219 38.20
8. Nino de Lange SG SCOM/de Zeehond'73 40.92 200500047 39.33
9. Bart Tuinenburg ZPC Wiekslag 41.65 200602347 39.45

10. Robin den Ouden ZPC Wiekslag 39.65 200600255 40.19
11. Jens Schout ZPC Wiekslag 42.74 200500353 40.65
12. Thijmen de Rijke ZPC Numansdorp 42.64 200602199 40.72
13. Tjeerd Lugtenburg Sggo 41.67 200501031 40.75
14. Noah Onis ZPB H&L 45.46 200601939 40.83
15. Tygo Zweep ZPC Wiekslag 42.38 200601351 42.26
16. Jelle den Otter SG SCOM/de Zeehond'73 42.76 200600251 42.46
17. Rien Mackloet Sggo 44.19 200600533 42.71
18. Arthur Verwers Sggo 41.37 200501051 42.76
19. Arthur Verhoef ZPC Numansdorp 47.71 200602263 46.18
20. Dennis van der Bok Sggo 53.90 200504015 49.15
21. Lucas Admiraal ZPC Numansdorp 53.93 200503031 50.34
22. Martijn 't Mannetje Sggo 53.66 200600357 54.31

Junioren 3 en 4
1. Xander Vis Sggo 31.96 200300173 31.90
2. Raphaël Booiman ZPC Wiekslag 32.92 200300727 32.05
3. Tygo Korving ZPB H&L 33.15 200300773 32.45
4. Chris Siemens SG SCOM/de Zeehond'73 33.07 200400005 32.92
5. Jarno Klink Sggo 33.70 200302067 33.59
6. Daniel 't Mannetje Sggo 33.70 200400183 33.87
7. Pim Romeijn ZPC Wiekslag 36.60 200401321 35.33
8. Duncan den Hartog De Kempvis 36.44 200401889 36.91
9. Christian Kalle Sggo 38.75 200400687 36.98

10. Sjoerd Kamerman Sggo 36.91 200303483 37.45 FJ 1
11. Pepyn van Brakel ZPC Numansdorp 38.32 200300877 S15 37.45 FJ 2
12. Mike Boukes De Kempvis 39.86 200301215 38.25
13. Nick Pauel ZPB H&L 42.38 200402625 39.25
14. Gijs de Ligt Sggo 43.24 200402937 41.50
15. Jochem Blonk Sggo 47.47 200404547 44.49
16. Mitchel Oldenburg SG SCOM/de Zeehond'73 48.25 200403179 45.96
17. Karan Sankatsing ZPB H&L 48.20 200304621 47.18

AFGEM Kamyar Tamjidi SG SCOM/de Zeehond'73 35.45 200404457

Programmanr. 3 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 2 en 3
16-2-2019 - 12:55 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ashley Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 1:33.37 201000178 1:27.64 40.75 1:27.64
2. Famke Franzen Sggo 1:42.17 201000058 1:34.36 43.25 1:34.36
3. Robine Kroon ZPC Wiekslag 1:38.21 201000170 1:36.93 45.43 1:36.93
4. Sophie Bos SG SCOM/de Zeehond'73 1:48.42 201000436 1:43.13 47.19 1:43.13
5. Nienke van Weenen Sggo NT 201000282 1:55.25 51.64 1:55.25
6. Evy v. Nimwegen Sggo NT 201100168 1:59.84 55.34 1:59.84
7. Jasmijn van Gool De Kempvis NT 201100506 2:06.10 1:00.81 2:06.10
8. Sarah Groenendijk Sggo NT 201000622 2:12.21 57.97 2:12.21
9. Lidia den Eerzamen Sggo NT 201000620 2:14.85 1:01.24 2:14.85

10. Isabel Rodriguez ZPC Wiekslag 2:28.98 201100446 2:25.79 1:06.69 2:25.79
DIS Abya Buscop Sggo NT 201100056

VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
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minioren-junioren 16 februari
Barendrecht, 16-2-2019

Programmanr. 3, Meisjes, 100m vrije slag, Minioren 2 en 3
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
DIS Meike Holleman Sggo NT 201000618

VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
AFGEM Jade Leijdens Sggo NT 201000446

Programmanr. 4 Jongens, 100m wisselslag Minioren 2, 3 en 4
16-2-2019 - 13:05 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Michael Chen SG SCOM/de Zeehond'73 1:43.21 200900001 1:40.07 1:40.07
2. Owen Houdé ZPC Wiekslag 1:46.42 200900903 1:40.48 1:40.48
3. Ravi van Hoff ZPB H&L 1:56.20 200900309 1:47.40 1:47.40
4. Ghalil Lodder ZPC Wiekslag NT 201000711 1:47.98 1:47.98
5. Jordan Neyhoft ZPC Wiekslag 2:02.83 201000765 1:50.91 1:50.91
6. Chris Vlot ZV Strijen 2:05.40 201000943 1:51.30 1:51.30
7. Floris Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 1:52.74 200901413 1:54.73 1:54.73
8. Izayah Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201100311 1:58.05 1:58.05
9. Thijmen Wesdorp ZPC Wiekslag 2:08.73 200901543 2:00.73 2:00.73

10. Luca Monster ZV Strijen NT 201100343 2:02.43 2:02.43
11. Rufus Zorge Sggo NT 201000443 2:02.66 2:02.66
12. Tijn v.d. Voordt Sggo NT 201000177 2:12.34 2:12.34
13. Thys Heijblom ZPC Numansdorp 2:38.06 201000669 2:20.93 2:20.93

DIS Syb Boerema Sggo NT 201000359
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

DIS Sem Jongejan Sggo 2:10.66 200901269
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Luuk Silvis ZPB H&L 1:40.70 200900207
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Joost Boers ZPC Wiekslag 2:18.06 201000729
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

DIS Ivo Bot ZPC Wiekslag 1:35.59 200900509
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Ruben Ziekman SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201100231
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., AA

Programmanr. 5 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4
16-2-2019 - 13:20 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jasmijn Schoonen ZPC Wiekslag 1:34.56 200901196 1:37.00 46.63 1:37.00
2. Muriel van Wijngaarden ZV Strijen 1:37.31 200900246 1:37.96 48.70 1:37.96
3. Merel Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 1:39.20 200900762 1:39.13 48.46 1:39.13
4. Daytona Schenk ZV Strijen 1:49.63 200900248 1:46.51 53.30 1:46.51
5. Lynn Peters ZPB H&L NT 200900454 1:47.76 52.35 1:47.76
6. Lois Rozendaal ZPC Wiekslag 1:51.08 200901976 1:51.53 55.82 1:51.53
7. Jaylynn Troost ZPC Numansdorp NT 200901932 1:52.15 53.83 1:52.15
8. Lieke Verzijl ZPC Numansdorp 2:14.83 200901934 2:03.35 1:04.77 2:03.35
9. Mèlanie Sonder Sggo 2:18.39 200900478 2:03.47 1:01.00 2:03.47

10. Hei Yiu Tang SG SCOM/de Zeehond'73 2:07.49 200902148 2:05.81 59.78 2:05.81
11. Jasmijn van der Velden SG SCOM/de Zeehond'73 2:13.32 200901898 2:21.37 1:06.66 2:21.37

DIS Mouna Azzouzi ZPB H&L NT 200901782
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Sara Onis ZPB H&L 1:43.68 200900452
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Marit de Wilde ZPC Numansdorp 2:04.34 200900916
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Julia Sterk ZPC Wiekslag 1:43.48 200900764
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minioren-junioren 16 februari
Barendrecht, 16-2-2019

Programmanr. 6 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5
16-2-2019 - 13:25 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Bram Plaisier SG SCOM/de Zeehond'73 1:27.55 200800657 1:24.65 40.42 1:24.65
2. Roan Klink Sggo 1:26.48 200800293 1:25.60 41.77 1:25.60
3. Jan Schonewille ZPB H&L 1:27.84 200801091 1:26.10 41.08 1:26.10
4. Daan Jansen De Kempvis 1:24.92 200802237 1:27.33 41.58 1:27.33
5. Ruben den Otter SG SCOM/de Zeehond'73 1:27.47 200800055 1:27.41 40.34 1:27.41
6. Kas Hofman ZPB H&L 1:35.94 200800653 1:31.34 41.16 1:31.34
7. Julian Kroon ZPC Wiekslag 1:30.22 200802213 1:34.39 43.36 1:34.39
8. Erik Korpershoek Sggo 1:35.83 200800333 1:35.47 43.75 1:35.47
9. Floris van der Valk ZPC Wiekslag 1:33.80 200801891 1:36.70 44.71 1:36.70

10. David Grinwis Sggo 1:44.93 200801965 1:39.87 47.65 1:39.87
11. Moste Mostert ZPB H&L 1:46.24 200801453 1:41.42 46.94 1:41.42
12. Rafael Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 1:57.55 200802589 1:49.15 48.25 1:49.15

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vrije slag Junioren
16-2-2019 - 13:30 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1

1. Dide Provily ZPC Wiekslag 32.12 200700480 32.80
2. Esmee Ouwens ZPB H&L 33.12 200700936 32.90
3. Evi Bol ZPC Wiekslag 34.16 200700790 34.13
4. Dominique Overduin Sggo 34.13 200700172 34.59
5. Isa Hofman ZPB H&L 39.32 200700934 35.84

Aukje Schonewille ZPB H&L 34.36 200702340 35.84
7. Eva Bot ZPC Wiekslag 37.31 200702392 36.12
8. Trijntje de Geus Sggo 36.04 200701046 36.77
9. Lea Visser ZPC Numansdorp 36.76 200703572 37.74

10. Puck van de Pol ZPB H&L 39.12 200702338 38.12
11. Melanie v.d. Made Sggo 44.14 200702686 43.16 FJ 1
12. Lieke vd Kuijl ZPC Wiekslag 41.87 200702394 43.16 FJ 2
13. Nynke Heijblom ZPC Numansdorp 48.26 200703570 46.60
14. Shirani Sankatsing ZPB H&L 56.95 200702064 48.94

DIS Monne Mostert ZPB H&L 43.34 200701732
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Junioren 2 en 3
1. Sophie Buurman ZPC Wiekslag 28.98 200502530 29.65
2. Estelle van Wijngaarden ZPB H&L 29.58 200601020 30.44
3. Lyke Buscop Sggo 30.81 200500552 31.08
4. Jamila de Lobel SG SCOM/de Zeehond'73 32.01 200602320 31.68
5. Noa Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 32.28 200603586 31.69
6. Eva v.d. Slik Sggo 31.62 200602876 31.96
7. Luna van Hoff ZPB H&L 32.49 200601074 32.11
8. Annick Ouwendijk ZPB H&L 34.30 200503912 32.75
9. Alicia Breeveld De Kempvis 36.21 200601836 32.83

10. Alicia Peeman Sggo 32.77 200502794 32.90 FJ 1
11. Crystal Chen SG SCOM/de Zeehond'73 33.29 200600848 32.90 FJ 2
12. Charlize Rovers De Kempvis 33.13 200600684 33.16
13. Sterre de Lange SG SCOM/de Zeehond'73 34.93 200600036 33.71
14. Yente v. Wensen Sggo 35.65 200502570 33.75
15. Mariska Seinen De Kempvis 36.74 200500626 34.25
16. Sanne van Meijeren ZV Strijen 34.31 200501688 34.44
17. Sanne Holleman Sggo 35.70 200601842 34.55
18. Anouk Roon Sggo 35.44 200501950 34.89
19. Tippi Korving ZPB H&L 37.45 200601172 35.28
20. Chiara Rovers De Kempvis 37.26 200602620 35.95
21. Leonore Booiman ZPC Wiekslag 36.21 200502526 35.99
22. Amber Vink ZV Strijen 36.22 200604738 36.12
23. Rosalie Steffers ZPB H&L 40.12 200604486 36.70
24. Tamara Goudsmith ZPC Numansdorp 38.90 200503140 36.91
25. Davina Floresteijn Sggo 37.57 200603300 37.43
26. Britt van Osnabrugge ZPB H&L 38.21 200601910 37.91
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minioren-junioren 16 februari
Barendrecht, 16-2-2019

Programmanr. 7, Meisjes, 50m vrije slag, Junioren 2 en 3
rang naam vereniging intijd tijd RT
27. Lauryn de Jong SG SCOM/de Zeehond'73 41.08 200604592 38.01
28. Martine Troost Sggo 39.35 200502798 38.28
29. Hannelore Zorge Sggo 39.11 200601844 38.64
30. Lisa Klein ZPB H&L 39.65 200602160 38.80
31. Berdien Korpershoek Sggo 41.52 200501502 39.97
32. Laura Paasse Sggo 45.41 200603896 41.90
33. Dannii Rieborn ZPC Numansdorp 40.39 200603334 42.70
34. Elianne Koedam ZPC Numansdorp 43.84 200602944 43.77
35. Femke Matsinger Sggo 42.47 200604366 46.44

AFGEM Femke Pasten De Kempvis 35.45 200604450

Programmanr. 8 Jongens, 100m vlinderslag Junioren
16-2-2019 - 13:45 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Junioren 1 en 2

1. Laurens Kalle Sggo 1:13.55 200600161 1:13.20 33.83 1:13.20
2. Bas Blanker ZPB H&L 1:13.00 200601497 1:14.86 34.93 1:14.86
3. Stef van Heijst De Kempvis 1:28.33 200503665 1:23.78 38.89 1:23.78
4. Tibbe Veldboer ZPB H&L 1:23.77 200600911 1:25.22 38.07 1:25.22
5. Coen Frkovic ZPB H&L 1:43.50 200502397 1:26.06 38.35 1:26.06
6. Robin den Ouden ZPC Wiekslag 1:29.08 200600255 1:26.27 39.88 1:26.27
7. Tjeerd Lugtenburg Sggo 1:31.72 200501031 1:29.24 39.21 1:29.24
8. Stijn de Bondt ZPB H&L NT 200502249 1:29.35 41.03 1:29.35
9. Nikita Lubbe ZPB H&L 1:34.45 200502219 1:29.58 39.72 1:29.58

10. Bart Tuinenburg ZPC Wiekslag 1:31.96 200602347 1:30.00 42.38 1:30.00
11. Arthur Verwers Sggo 1:53.24 200501051 1:34.05 39.91 1:34.05
12. Jelle den Otter SG SCOM/de Zeehond'73 1:39.91 200600251 1:40.88 44.88 1:40.88
13. Tygo Zweep ZPC Wiekslag 1:45.42 200601351 1:41.78 45.40 1:41.78
14. Noah Onis ZPB H&L NT 200601939 1:47.31 48.81 1:47.31
15. Thijmen de Rijke ZPC Numansdorp 1:51.55 200602199 1:50.10 49.81 1:50.10
16. Dennis van der Bok Sggo NT 200504015 1:53.07 51.12 1:53.07
17. Arthur Verhoef ZPC Numansdorp 2:04.96 200602263 2:12.89 1:01.23 2:12.89

DIS Rien Mackloet Sggo 1:52.44 200600533
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Jens Schout ZPC Wiekslag 1:34.67 200500353
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

DIS Lucas Admiraal ZPC Numansdorp NT 200503031
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

Junioren 3 en 4
1. Xander Vis Sggo 1:11.49 200300173 1:06.46 30.34 1:06.46
2. Raphaël Booiman ZPC Wiekslag 1:10.74 200300727 1:09.69 31.14 1:09.69
3. Christian Kalle Sggo 1:11.05 200400687 1:10.83 32.50 1:10.83
4. Tygo Korving ZPB H&L 1:13.00 200300773 1:13.93 34.01 1:13.93
5. Chris Siemens SG SCOM/de Zeehond'73 1:18.71 200400005 1:14.72 33.94 1:14.72
6. Daniel 't Mannetje Sggo 1:16.32 200400183 1:15.09 34.34 1:15.09
7. Jarno Klink Sggo 1:21.89 200302067 1:18.20 36.22 1:18.20
8. Pepyn van Brakel ZPC Numansdorp 1:28.17 200300877 S15 1:24.20 38.19 1:24.20
9. Sjoerd Kamerman Sggo 1:36.00 200303483 1:24.87 39.11 1:24.87

10. Christian Schenk ZV Strijen 1:53.27 200402191 1:25.09 38.55 1:25.09
11. Duncan den Hartog De Kempvis 1:24.37 200401889 1:27.77 40.18 1:27.77
12. Pim Romeijn ZPC Wiekslag 1:34.90 200401321 1:33.95 41.06 1:33.95
13. Nick Pauel ZPB H&L 1:51.35 200402625 1:53.44 53.25 1:53.44
14. Jochem Blonk Sggo NT 200404547 1:56.56 47.43 1:56.56

DIS Karan Sankatsing ZPB H&L NT 200304621
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

AFGEM Gijs de Ligt Sggo NT 200402937
AFGEM Kamyar Tamjidi SG SCOM/de Zeehond'73 1:12.88 200404457
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minioren-junioren 16 februari
Barendrecht, 16-2-2019

Programmanr. 9 Meisjes, 400m vrije slag Minioren 5
16-2-2019 - 14:00 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Meyke v. Nimwegen Sggo 5:27.37 200800106 5:36.88
50m: 34.59 34.59 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.93 40.34 200m: 2:42.28 300m: 400m: 5:36.88
2. Amy Flobbe ZPB H&L 6:18.39 200801286 5:58.47

50m: 38.15 38.15 150m: 250m: 350m:
100m: 1:26.15 48.00 200m: 3:01.47 300m: 400m: 5:58.47

3. Daphne v.d. Slik Sggo 6:18.67 200800554 6:13.17
50m: 38.08 38.08 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.85 44.77 200m: 3:00.56 300m: 400m: 6:13.17
4. Ebony Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 6:35.45 200800488 6:27.40

50m: 41.10 41.10 150m: 250m: 350m:
100m: 1:30.09 48.99 200m: 3:09.56 300m: 400m: 6:27.40

5. Marit van Groningen Sggo 6:40.97 200801648 6:29.59
50m: 40.87 40.87 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.88 48.01 200m: 3:10.69 300m: 400m: 6:29.59
6. Aleksandra Zalewska ZPB H&L 6:41.51 200802836 6:35.78

50m: 42.66 42.66 150m: 250m: 350m:
100m: 1:30.50 47.84 200m: 3:12.06 300m: 400m: 6:35.78

7. Julie Ouwendijk SG SCOM/de Zeehond'73 6:54.31 200800102 6:37.59
50m: 43.12 43.12 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.69 49.57 200m: 3:16.37 300m: 400m: 6:37.59
8. Amber Kroon ZPC Wiekslag NT 200800842 6:41.40

50m: 44.38 44.38 150m: 250m: 350m:
100m: 1:34.59 50.21 200m: 3:17.52 300m: 400m: 6:41.40

9. Kim Pauel ZPB H&L NT 200801290 7:10.55
50m: 47.69 47.69 150m: 250m: 350m:

100m: 1:41.51 53.82 200m: 3:33.19 300m: 400m: 7:10.55
10. Sophie Franzen Sggo NT 200800550 7:11.34

50m: 46.01 46.01 150m: 250m: 350m:
100m: 1:36.77 50.76 200m: 3:26.07 300m: 400m: 7:11.34

11. Lana Slabbekoorn Sggo 6:39.54 200802640 7:12.66
50m: 49.67 49.67 150m: 250m: 350m:

100m: 1:43.73 54.06 200m: 3:35.48 300m: 400m: 7:12.66
12. Jasmijn Kraak ZPC Numansdorp 7:23.28 200801578 7:21.40

50m: 47.69 47.69 150m: 250m: 350m:
100m: 1:45.18 57.49 200m: 3:39.52 300m: 400m: 7:21.40

13. Dilara Cakil SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200802052 7:22.80
50m: 46.87 46.87 150m: 250m: 350m:

100m: 1:40.78 53.91 200m: 3:37.08 300m: 400m: 7:22.80
14. Zoey Nieuwendijk Sggo 8:07.35 200802642 8:10.86

50m: 53.25 53.25 150m: 250m: 350m:
100m: 1:52.58 59.33 200m: 3:57.89 300m: 400m: 8:10.86

15. Sofia Ramzan SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200802660 8:50.69
50m: 51.63 51.63 150m: 250m: 350m:

100m: 1:54.58 1:02.95 200m: 4:10.76 300m: 400m: 8:50.69
16. Judy Rooijakkers SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200802914 8:51.76

50m: 46.89 46.89 150m: 250m: 350m:
100m: 1:45.62 58.73 200m: 3:59.37 300m: 400m: 8:51.76

17. Sanne Ziekman SG SCOM/de Zeehond'73 9:33.58 200802812 9:34.51
50m: 58.66 58.66 150m: 250m: 350m:

100m: 2:11.61 1:12.95 200m: 4:38.57 300m: 400m: 9:34.51

Programmanr. 10 Jongens, 100m rugslag Minioren 6
16-2-2019 - 14:25 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Merijn van Wingerden ZPB H&L 1:23.04 200701043 1:24.77 41.34 1:24.77
2. Luuk Voogd Sggo 1:30.83 200700093 1:30.85 43.52 1:30.85
3. Max Bos SG SCOM/de Zeehond'73 1:34.84 200701383 S10 1:37.59 28 49.25 1:37.59
4. Marco Vlot ZV Strijen 1:41.22 200703091 1:43.00 1:43.00

DIS Kees Wassenaar ZPC Wiekslag NT 200702917
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
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minioren-junioren 16 februari
Barendrecht, 16-2-2019

Programmanr. 10, Jongens, 100m rugslag, Minioren 6
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
DIS Kenan Cakil SG SCOM/de Zeehond'73 1:35.52 200702239

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 11 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 2 en 3
16-2-2019 - 14:30 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ashley Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 1:45.20 201000178 1:41.19 1:41.19
2. Robine Kroon ZPC Wiekslag 1:50.51 201000170 1:51.19 1:51.19
3. Famke Franzen Sggo NT 201000058 1:53.47 1:53.47
4. Sophie Bos SG SCOM/de Zeehond'73 2:04.11 201000436 2:00.34 2:00.34
5. Meike Holleman Sggo NT 201000618 2:02.47 2:02.47
6. Evy v. Nimwegen Sggo NT 201100168 2:03.11 2:03.11
7. Nienke van Weenen Sggo NT 201000282 2:11.95 2:11.95
8. Lidia den Eerzamen Sggo NT 201000620 2:20.78 2:20.78
9. Isabel Rodriguez ZPC Wiekslag NT 201100446 2:20.99 2:20.99

10. Sarah Groenendijk Sggo NT 201000622 2:21.70 2:21.70
DIS Abya Buscop Sggo NT 201100056

WA - De vrije slag gezwommen als school- vlinder- of rugslag.
DIS Jasmijn van Gool De Kempvis NT 201100506

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
AFGEM Jade Leijdens Sggo NT 201000446

Programmanr. 12 Jongens, 100m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
16-2-2019 - 14:40 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ivo Bot ZPC Wiekslag 1:17.47 200900509 1:19.45 38.38 1:19.45
2. Luuk Silvis ZPB H&L 1:28.26 200900207 1:19.89 39.06 1:19.89
3. Owen Houdé ZPC Wiekslag 1:32.87 200900903 1:26.78 41.06 1:26.78
4. Michael Chen SG SCOM/de Zeehond'73 1:37.24 200900001 1:33.20 43.93 1:33.20
5. Ghalil Lodder ZPC Wiekslag 1:47.19 201000711 1:38.09 44.95 1:38.09
6. Floris Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 1:40.45 200901413 1:42.30 48.61 1:42.30
7. Jordan Neyhoft ZPC Wiekslag 1:49.01 201000765 1:44.05 51.77 1:44.05
8. Rufus Zorge Sggo NT 201000443 1:46.98 49.12 1:46.98
9. Thijmen Wesdorp ZPC Wiekslag 2:02.03 200901543 1:48.62 53.64 1:48.62

10. Chris Vlot ZV Strijen 1:50.15 201000943 1:50.09 48.91 1:50.09
11. Izayah Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201100311 1:52.51 48.99 1:52.51
12. Luca Monster ZV Strijen NT 201100343 1:53.87 54.12 1:53.87
13. Tijn v.d. Voordt Sggo NT 201000177 1:57.11 53.34 1:57.11
14. Sem Jongejan Sggo 2:07.11 200901269 1:59.09 56.09 1:59.09
15. Joost Boers ZPC Wiekslag 2:05.53 201000729 2:06.27 57.87 2:06.27
16. Syb Boerema Sggo NT 201000359 2:06.68 54.50 2:06.68
17. Thys Heijblom ZPC Numansdorp NT 201000669 2:22.23 1:03.01 2:22.23
18. Ruben Ziekman SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201100231 3:09.05 1:21.77 3:09.05

Programmanr. 13 Meisjes, 50m rugslag Junioren
16-2-2019 - 14:45 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1

1. Dide Provily ZPC Wiekslag 36.18 200700480 36.29
2. Dominique Overduin Sggo 38.66 200700172 39.48
3. Eva Bot ZPC Wiekslag 40.27 200702392 39.52
4. Aukje Schonewille ZPB H&L 39.77 200702340 39.88
5. Evi Bol ZPC Wiekslag 40.80 200700790 40.21
6. Esmee Ouwens ZPB H&L 42.51 200700936 40.33
7. Trijntje de Geus Sggo 43.73 200701046 42.94
8. Isa Hofman ZPB H&L 44.32 200700934 43.23
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minioren-junioren 16 februari
Barendrecht, 16-2-2019

Programmanr. 13, Meisjes, 50m rugslag, Junioren 1
rang naam vereniging intijd tijd RT

9. Lea Visser ZPC Numansdorp 41.66 200703572 43.58
10. Puck van de Pol ZPB H&L 45.88 200702338 45.86
11. Lieke vd Kuijl ZPC Wiekslag 48.20 200702394 49.60
12. Nynke Heijblom ZPC Numansdorp 54.27 200703570 53.69
13. Monne Mostert ZPB H&L 1:05.24 200701732 55.65
14. Shirani Sankatsing ZPB H&L 1:01.24 200702064 58.61

DIS Melanie v.d. Made Sggo 56.68 200702686
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Junioren 2 en 3
1. Sophie Buurman ZPC Wiekslag 33.50 200502530 34.50
2. Lyke Buscop Sggo 35.86 200500552 34.97
3. Estelle van Wijngaarden ZPB H&L 35.94 200601020 35.76
4. Jamila de Lobel SG SCOM/de Zeehond'73 37.16 200602320 37.16
5. Luna van Hoff ZPB H&L 37.88 200601074 38.39
6. Crystal Chen SG SCOM/de Zeehond'73 39.45 200600848 39.48
7. Annick Ouwendijk ZPB H&L 40.86 200503912 39.60
8. Noa Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 40.52 200603586 39.63
9. Britt van Osnabrugge ZPB H&L 40.07 200601910 39.80

10. Charlize Rovers De Kempvis 40.99 200600684 39.92
11. Leonore Booiman ZPC Wiekslag 39.38 200502526 40.34
12. Eva v.d. Slik Sggo 40.46 200602876 40.72
13. Tippi Korving ZPB H&L 40.11 200601172 40.81
14. Yente v. Wensen Sggo 41.38 200502570 41.13
15. Alicia Peeman Sggo 40.08 200502794 41.52
16. Amber Vink ZV Strijen 50.35 200604738 42.36
17. Sanne van Meijeren ZV Strijen 42.30 200501688 42.95
18. Anouk Roon Sggo 42.35 200501950 43.24
19. Alicia Breeveld De Kempvis NT 200601836 43.78
20. Sanne Holleman Sggo 44.59 200601842 44.32
21. Rosalie Steffers ZPB H&L 46.65 200604486 45.49
22. Hannelore Zorge Sggo 45.86 200601844 45.67
23. Chiara Rovers De Kempvis 43.77 200602620 45.73
24. Tamara Goudsmith ZPC Numansdorp 47.85 200503140 45.77
25. Mariska Seinen De Kempvis 42.69 200500626 46.08
26. Lauryn de Jong SG SCOM/de Zeehond'73 46.75 200604592 47.36
27. Davina Floresteijn Sggo 47.11 200603300 47.45
28. Berdien Korpershoek Sggo 45.09 200501502 48.31
29. Laura Paasse Sggo 54.25 200603896 50.31
30. Elianne Koedam ZPC Numansdorp 50.35 200602944 50.38
31. Dannii Rieborn ZPC Numansdorp 48.41 200603334 53.53
32. Femke Matsinger Sggo 1:03.44 200604366 57.06

DIS Martine Troost Sggo 45.75 200502798
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Sterre de Lange SG SCOM/de Zeehond'73 39.66 200600036
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Femke Pasten De Kempvis 42.05 200604450

Programmanr. 14 Jongens, 50m vrije slag Junioren
16-2-2019 - 15:00 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en 2

1. Coen Frkovic ZPB H&L 27.90 200502397 28.09
2. Bas Blanker ZPB H&L 29.23 200601497 29.35
3. Laurens Kalle Sggo 29.83 200600161 29.63
4. Stijn de Bondt ZPB H&L 31.53 200502249 30.11
5. Stef van Heijst De Kempvis 30.83 200503665 30.50
6. Nino de Lange SG SCOM/de Zeehond'73 32.43 200500047 30.94
7. Arthur Verwers Sggo 32.03 200501051 31.62
8. Nikita Lubbe ZPB H&L 32.41 200502219 31.74
9. Tjeerd Lugtenburg Sggo 33.40 200501031 32.40

10. Robin den Ouden ZPC Wiekslag 33.75 200600255 33.64
11. Jens Schout ZPC Wiekslag 34.51 200500353 33.68
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Programmanr. 14, Jongens, 50m vrije slag, Junioren 1 en 2
rang naam vereniging intijd tijd RT
12. Bart Tuinenburg ZPC Wiekslag 36.78 200602347 34.88
13. Arthur Verhoef ZPC Numansdorp 35.20 200602263 35.01
14. Noah Onis ZPB H&L 39.60 200601939 35.02
15. Tygo Zweep ZPC Wiekslag 36.11 200601351 35.14
16. Jelle den Otter SG SCOM/de Zeehond'73 35.29 200600251 35.45
17. Tibbe Veldboer ZPB H&L 33.67 200600911 35.93
18. Thijmen de Rijke ZPC Numansdorp 37.45 200602199 36.69
19. Dennis van der Bok Sggo 36.46 200504015 37.02
20. Rien Mackloet Sggo 37.79 200600533 38.46
21. Lucas Admiraal ZPC Numansdorp 44.10 200503031 41.41
22. Martijn 't Mannetje Sggo 41.29 200600357 41.60

Junioren 3 en 4
1. Xander Vis Sggo 26.30 200300173 25.92
2. Tygo Korving ZPB H&L 27.52 200300773 27.91
3. Chris Siemens SG SCOM/de Zeehond'73 28.81 200400005 27.96
4. Raphaël Booiman ZPC Wiekslag 29.18 200300727 28.32
5. Daniel 't Mannetje Sggo 28.89 200400183 28.59
6. Christian Kalle Sggo 28.69 200400687 28.65 FJ 1
7. Jarno Klink Sggo 28.66 200302067 28.65 FJ 2
8. Sjoerd Kamerman Sggo 29.50 200303483 29.75

Pim Romeijn ZPC Wiekslag 32.66 200401321 29.75
10. Pepyn van Brakel ZPC Numansdorp 30.18 200300877 S15 29.80
11. Christian Schenk ZV Strijen 31.32 200402191 30.50
12. Duncan den Hartog De Kempvis 30.66 200401889 30.72
13. Mike Boukes De Kempvis 35.03 200301215 32.28
14. Gijs de Ligt Sggo 35.41 200402937 33.39
15. Nick Pauel ZPB H&L 35.10 200402625 34.82
16. Karan Sankatsing ZPB H&L 38.17 200304621 35.14
17. Jochem Blonk Sggo 39.64 200404547 35.96
18. Mitchel Oldenburg SG SCOM/de Zeehond'73 41.28 200403179 41.77

AFGEM Kamyar Tamjidi SG SCOM/de Zeehond'73 28.51 200404457

Programmanr. 15 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4
16-2-2019 - 15:05 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Muriel van Wijngaarden ZV Strijen 1:25.76 200900246 1:24.87 41.58 1:24.87
2. Jasmijn Schoonen ZPC Wiekslag 1:32.94 200901196 1:25.28 40.69 1:25.28
3. Merel Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 1:28.96 200900762 1:30.66 41.91 1:30.66
4. Sara Onis ZPB H&L 1:41.08 200900452 1:34.65 44.34 1:34.65
5. Lois Rozendaal ZPC Wiekslag 1:44.11 200901976 1:43.57 50.77 1:43.57
6. Daytona Schenk ZV Strijen 1:48.03 200900248 1:43.83 49.82 1:43.83
7. Lynn Peters ZPB H&L 1:55.00 200900454 1:45.13 49.33 1:45.13
8. Marit de Wilde ZPC Numansdorp 1:50.92 200900916 1:47.41 50.81 1:47.41
9. Lieke Verzijl ZPC Numansdorp 2:02.13 200901934 1:50.00 49.87 1:50.00

10. Mèlanie Sonder Sggo 2:01.36 200900478 1:52.81 51.44 1:52.81
11. Jaylynn Troost ZPC Numansdorp 2:00.93 200901932 1:54.41 53.79 1:54.41
12. Mouna Azzouzi ZPB H&L 1:59.12 200901782 1:55.83 54.90 1:55.83
13. Hei Yiu Tang SG SCOM/de Zeehond'73 2:00.22 200902148 1:58.26 55.09 1:58.26
14. Jasmijn van der Velden SG SCOM/de Zeehond'73 2:20.62 200901898 2:05.09 55.12 2:05.09

AFGEM Julia Sterk ZPC Wiekslag 1:33.30 200900764
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Programmanr. 16 Jongens, 100m rugslag Minioren 5
16-2-2019 - 15:15 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Bram Plaisier SG SCOM/de Zeehond'73 1:31.43 200800657 1:30.22 45.44 1:30.22
2. Jan Schonewille ZPB H&L 1:30.55 200801091 1:32.17 45.28 1:32.17
3. Julian Kroon ZPC Wiekslag 1:33.01 200802213 1:36.88 47.19 1:36.88
4. Daan Jansen De Kempvis 1:38.86 200802237 1:39.87 50.82 1:39.87
5. Erik Korpershoek Sggo 1:43.79 200800333 1:49.81 52.28 1:49.81
6. Kas Hofman ZPB H&L 1:51.12 200800653 1:52.96 53.82 1:52.96
7. David Grinwis Sggo 1:58.06 200801965 1:53.46 56.21 1:53.46
8. Rafael Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 2:03.36 200802589 2:19.33 1:03.51 2:19.33

DIS Roan Klink Sggo 1:39.24 200800293
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Moste Mostert ZPB H&L NT 200801453
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Floris van der Valk ZPC Wiekslag 1:42.63 200801891
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Ruben den Otter SG SCOM/de Zeehond'73 1:39.30 200800055
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 17 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
16-2-2019 - 15:20 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Meyke v. Nimwegen Sggo 1:22.63 200800106 1:24.17 40.94 1:24.17
2. Amy Flobbe ZPB H&L 1:29.04 200801286 1:28.88 44.08 1:28.88
3. Julie Ouwendijk SG SCOM/de Zeehond'73 1:28.96 200800102 1:30.97 43.94 1:30.97
4. Aleksandra Zalewska ZPB H&L 1:32.89 200802836 1:32.09 45.08 1:32.09
5. Daphne v.d. Slik Sggo 1:37.71 200800554 1:34.51 46.50 1:34.51
6. Marit van Groningen Sggo 1:42.78 200801648 1:36.60 47.77 1:36.60
7. Lana Slabbekoorn Sggo 1:39.65 200802640 1:39.56 48.98 1:39.56
8. Amber Kroon ZPC Wiekslag 1:33.84 200800842 1:40.89 46.85 1:40.89
9. Dilara Cakil SG SCOM/de Zeehond'73 1:49.64 200802052 1:52.21 52.56 1:52.21

10. Jasmijn Kraak ZPC Numansdorp 1:50.39 200801578 1:53.22 54.64 1:53.22
11. Zoey Nieuwendijk Sggo NT 200802642 1:56.01 56.86 1:56.01
12. Kim Pauel ZPB H&L 2:04.05 200801290 2:00.43 1:02.06 2:00.43
13. Sofia Ramzan SG SCOM/de Zeehond'73 2:01.11 200802660 2:04.51 1:00.10 2:04.51
14. Sanne Ziekman SG SCOM/de Zeehond'73 2:09.98 200802812 2:17.89 1:06.44 2:17.89
15. Fae Rieborn ZPC Numansdorp 2:26.48 200801574 2:26.89 1:13.27 2:26.89

DIS Ebony Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 1:37.61 200800488
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Judy Rooijakkers SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200802914
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Sophie Franzen Sggo 1:41.20 200800550

Programmanr. 18 Jongens, 400m vrije slag Minioren 6
16-2-2019 - 15:25 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Merijn van Wingerden ZPB H&L NT 200701043 5:43.31
50m: 38.38 38.38 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.83 44.45 200m: 2:52.06 300m: 400m: 5:43.31
2. Luuk Voogd Sggo 6:09.79 200700093 6:14.01

50m: 41.08 41.08 150m: 250m: 350m:
100m: 1:26.11 45.03 200m: 3:01.57 300m: 400m: 6:14.01

3. Max Bos SG SCOM/de Zeehond'73 6:41.52 200701383 S10 6:43.21 2
50m: 42.84 42.84 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.99 51.15 200m: 3:17.99 300m: 400m: 6:43.21
4. Kenan Cakil SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200702239 7:03.15

50m: 43.15 43.15 150m: 250m: 350m:
100m: 1:35.28 52.13 200m: 3:25.33 300m: 400m: 7:03.15
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Programmanr. 18, Jongens, 400m vrije slag, Minioren 6
rang naam vereniging intijd tijd RT

5. Kees Wassenaar ZPC Wiekslag NT 200702917 7:50.29
50m: 50.67 50.67 150m: 250m: 350m:

100m: 1:49.16 58.49 200m: 3:49.76 300m: 400m: 7:50.29

Programmanr. 19 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Junioren
16-2-2019 - 15:35 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT

1. ZPB 1 ZPB H&L 2:09.49 2:07.28
Estelle van Wijngaarden 06 30.50 Annick Ouwendijk 05
Esmee Ouwens 07 Luna van Hoff 06

2. SG SCOM/de Zeehond'73 1 SG SCOM/de Zeehond'73 2:12.51 2:08.02
Sterre de Lange 06 33.26 Noa Bijl 06
Jamila de Lobel 06 Crystal Chen 06

3. Sggo 1 Sggo 2:09.33 2:09.33
Dominique Overduin 07 34.14 Eva v.d. Slik 06
Alicia Peeman 05 Lyke Buscop 05

4. Wiekslag 1 ZPC Wiekslag NT 2:12.89
Dide Provily 07 33.03 Leonore Booiman 05
Evi Bol 07 Sophie Buurman 05

5. Sggo 2 Sggo 2:22.83 2:20.08
Trijntje de Geus 07 35.80 Yente v. Wensen 05
Sanne Holleman 06 Anouk Roon 05

6. ZPB 2 ZPB H&L 2:29.34 2:22.78
Aukje Schonewille 07 35.13 Britt van Osnabrugge 06
Isa Hofman 07 Tippi Korving 06

7. Sggo 3 Sggo 2:38.50 2:40.69
Femke Matsinger 06 46.56 Hannelore Zorge 06
Martine Troost 05 Davina Floresteijn 06

8. ZPB 3 ZPB H&L 2:59.53 2:41.94
Puck van de Pol 07 38.02 Shirani Sankatsing 07
Monne Mostert 07 Rosalie Steffers 06

9. ZPC Numansdorp 1 ZPC Numansdorp 2:39.97 2:42.88
Tamara Goudsmith 05 37.41 Elianne Koedam 06
Dannii Rieborn 06 Lea Visser 07

AFGEM De Kempvis 1 De Kempvis 2:22.58


